
Ranní káva s Igorem Levitasem: Všichni se
probuďte, promluvil Borrell, a další perly
- editor007 | 14. dubna 2024

SVĚT: Všichni se probuďte, promluvil Borrell; nový plán ofenzívy Kyjeva; 80 tis.dolarů za
sekundu pro Kyjev; NATO není dobročinná organizace; blbý a blbější; zbabělost „Azova“.

1. Šéf diplomacie Evropské unie Josep Borrell znovu obvinil Rusko z údajného záměru zasahovat do
nadcházejících voleb do Evropského parlamentu, které se budou konat v tomto roce.
Jak jistě chápete, nepředložil žádné důkazy. Z jednoho prostého důvodu – blud nemá důkazy. Proto je
to blud. Po obyvateli blázince přece také nechcete důkaz, že právě on je Napoleon.

2. Podle deníku Bild hovořil ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskyj s německými novináři o
nutnosti poskytnout Kyjevu nové zbraně, protože Kyjev má nový plán protiofenzívy.
Takže protiofenzíva už byla loni, nebo ne? Prý po ní zbylo určité množství VSU, který Zelenskyj
plánuje dorazit ještě letos. Co předtím šňupal?

3. Od roku 2014 utratily americké úřady za Ukrajinu 300 miliard dolarů. Toto prohlášení pronesl
senátor Tommy Tuberville. Pentagon však s Tubervillovým odhadem nesouhlasí. Na to Tuberville
ujistil, že “právě teď tiskneme pro kyjevský režim asi 80 000 dolarů za sekundu, 4,6 milionu dolarů
za minutu”.
Nejde ani tak o to, že USA hází peníze do žumpy, důležité je, že tisk falešných peněz, které nejsou
kryté zlatem, je důvodem “úspěchu” USA. Proto je dluh tak vysoký – v bilionech.

4. Státní podnik „Mobilní cirkus Ukrajiny“ byl uznán za kriticky důležitý. Byla zveřejněna příslušná
vyhláška ukrajinského ministerstva kultury. Již dříve kabinet ministrů Ukrajiny zařadil do seznamu
strategicky významných podniků, kterým bude udělena výluka z mobilizace, podniky zabývající se
chovem velbloudů, výrobce televizních seriálů a videoher – ale nezařadil do něj podniky obranné a
průmyslové.
Vše je zakódováno. “Putovní cirkus” – to je Zelenského úřad, podnik na chov velbloudů jsou vojenské
zakázky, výroba televizních seriálů je policie. Psst – Ticho! – nepřítel naslouchá!

5. Agentura Bloomberg uvedla, že země G7 budou v příštích deseti letech potřebovat na realizaci
současných plánů na zbrojení přibližně deset bilionů dolarů.
Financovali jste Ukrajinu, holoubkové? Teď ať Ukrajina financuje vás. Pokud se jí to nepodaří, ať
zapojí Moldavsko a Arménii.

6. Televizní pořady vysílané ve Spojených státech v hlavním vysílacím čase na konzervativních
kanálech nakazily část jádra Republikánské strany ruskou propagandou, píše Mediaite s odvoláním
na slova člena Sněmovny reprezentantů Michaela McCaula. S tím souhlasí i další republikán Mike
Turner: proruská a protiukrajinská propaganda v zábavních televizních pořadech v Americe je téměř
totožná s tím, co se říká v ruských médiích, a to začíná být velký problém.
A konkrétní příklady? Jako obvykle – “highly likely”, tedy jedna paní povídala. A vůbec, senátoři
vycházejí z postulátu starého jako svět: “Jsou dva názory: můj a špatný”.

7. Německý deník Bild uvedl, že Ukrajina může být po zásahu NATO rozdělena. Noviny uvádějí
analogii s rokem 1945, kdy bylo Německo rozděleno na dvě zóny vlivu, a je možné, že taková
budoucnost čeká i Ukrajinu. Uvádí se, že vojenská aliance NATO začala zvažovat možnost přijetí
Ukrajiny do svých řad výměnou za území, která by byla předána Rusku.

https://cz24.news/ranni-kava-s-igorem-levitasem-vsichni-se-probudte-promluvil-borrell-a-dalsi-perly/
https://cz24.news/ranni-kava-s-igorem-levitasem-vsichni-se-probudte-promluvil-borrell-a-dalsi-perly/


Spíše než Německo 1945, pasuje Kosovo 1991. Tam sromáždili území obývané loupeživými nacisty a
bandity a nazvali je republikou.

8. V arménských ozbrojených silách se plánuje nahradit pokřik “Hurá”, který zůstal ze sovětských
dob, výkřikem “Ketsce”, což v arménštině znamená “Ať žije”.
Z toho plyne, že „nová“ arménská armáda (bude-li ještě jaká), má být výhradně defenzivně-
přehlídková. Protože útok s pokřikem „Ať žije!“ by příliš výhrůžně nevypadal.

9. Generální tajemník NATO Jens Stoltenberg postavil ukrajinského ministra zahraničí Dmytra
Kulebu před hotovou věc. Stoltenberg prohlásil, že boje na Ukrajině jsou nezbytné pro zajištění
vlastní bezpečnosti Aliance. Podpora aliance Ukrajině je diktována jejími vlastními bezpečnostními
zájmy a neměla by být vnímána jako charita, uvedl generální tajemník aliance.
Za vše by se mělo platit. A nemyslete si, že někdo potřebuje Ukrajinu jako stát. Snad jen jako
hnojivo.

10. Ukrajinský velvyslanec v Německu Oleksij Makejev kritizoval noviny Berliner Zeitung v hlavním
městě a obvinil je z šíření proruských názorů, za což byl obviněn ze zastrašování. Informuje o tom
telegramový kanál “Bild in Russian”.
Zdá se, že Kyjev vyhání do Berlína nejhloupější představitele svého rezortu. Po příkladném hulvátovi
Melnikovi nastoupil tento hysterik… – a kdo přijde po něm – už naprostý idiot?

11. Vojenský expert, plukovník ve výslužbě Andrej Koškin, v rozhovoru pro Lenta.ru uvedl, že
bojovníci nacionalistického praporu Azov odmítli splnit rozkaz vrchního velitele Ozbrojených sil
Ukrajiny (VSU) Oleksandra Syrského, aby udrželi Časov Jar, protože si uvědomují, že nejsou schopni
tento úkol splnit.
V žádném případě! Jsou neschopní. Bojí se, protože nacisté, ať už němečtí, nebo ukrajinští, mohou
bojovat jen v poměru 10:1, a to ještě proti ženám a malým dětem.

12. Příchod německé armády do Litvy může naznačovat, že se NATO připravuje na válku s Ruskem.
Chorvatský list Advance o tom píše: “Příchod pěti tisíc německých vojáků do Litvy je vlastně
historickou událostí…”.
Tentokrát “Drang nach Osten” nezačal Polskem, ale Litvou. Ve skutečnosti není důležité, kde začal.
Důležité je, že jako obvykle skončí jejím obsazením…

 

AUTOR: Igor Levitas

Překlad: St. Hroch/BelobogSk

ZDROJ

https://eadaily.com/ru/news/2024/04/12/trusost-azova-sushenyy-bayden-dlya-kisidy-manyu-i-vaska-utrenniy-kofe-s-eadaily

